Van: I <N @gmail.com>

Verzonden: zaterdag 8 februari 2025 12:44

Aan: B Postbus

Onderwerp: Aanvulling bewuste verstrekking van onjuiste informatie aan de
Rechtbank

Bijlagen: Klachten [} 022025.pdf

Geachte [ I

Graag attendeer ik u erop dat ik tot op heden geen persoonlijke reactie van u heb mogen
ontvangen op mijn e-mail van 7 januari 2025, gericht aan u persoonlijk.

Daarnaast stel ik vast dat de klachtencoordinator van de Omgevingsdienst Regio
Arnhem (ODRA) op eigen initiatief een klachtenprocedure lijkt te hebben opgestart. Tot
op heden is mij echter geen specificatie hierover verstrekt. Om te voorkomen dat u zich
zou kunnen beroepen op onbekendheid met relevante informatie, deel ik hierbij in de
bijlage de communicatie hierover ook met u.

Ik wens u nadrukkelijk te wijzen op het feit dat een mogelijke klachtenprocedure alle
betrokkenen, inclusief uzelf, niet ontslaat van de juridische verplichting om reeds
bekende misstanden, achtergehouden informatie, nalatig onderzoek of foutieve
procedures per direct te corrigeren. Het nalaten hiervan is juridisch verwijtbaar,
ongeacht of men zelf de oorzaak is of slechts op de hoogte is van niet-conform
handelen door een collega.

Op 3 april 2025 zal er een rechtszitting plaatsvinden met betrekking tot deze kwestie. lk
zal in deze procedure tevens deze correspondentie met u inbrengen.

Ik verzoek u dan ook met klem om per omgaande een inhoudelijke en persoonlijke
reactie te geven op mijn eerdere correspondentie van 7 januari 2025.

Graag ontvang ik uw reactie uiterlijk voor 15 februari 2025.

Tevens ontvang ik, conform afspraak, graag een ontvangstbevestiging van de beheerder
van de Odra postbus
Met vriendelijke groet,

mail.com

Op di 7 jan 2025 om 10:52 schreef | NG < @gmail.com>:

Bij de vorige mail is de onderwerpregel per abuis vergeten, derhalve alsnog met
onderwerpregel.



Geachte heer/mevrouw,

Namens ondergetekende verzoek ik u deze e-mail en de bijgevoegde documenten door

te sturen aan [

Tevens verzoek ik u vriendelijk om een ontvangstbevestiging van deze correspondentie,
verzonden aan Postbus@odra.nl.

Aantoonbare bewuste misleiding van de Rechtbank

Met deze brief deel ik u mede dat er onjuiste informatie zonder voorbehoud aan de
rechtbank is verzonden. U was hiervan aantoonbaar op de hoogte, zowel voorafgaand
aan als tijdens de procedure. Als bewijs hiervan stuur ik u aanvullende documenten en
berekeningen die de onjuistheid van de verstrekte gegevens bevestigen.

Indien u nalaat om voor 21 januari 2025 gepaste actie te ondernemen, zal ik de
rechtbank hierover separaat informeren.

Voortzetting van Ingebrekestelling

In aansluiting op mijn persoonlijke ingebrekestelling van 19 september 2024 stuur ik u
hierbij nieuw bewijsmateriaal. Uit deze stukken blijkt wederom dat u in strijd met uw
ambtseed en de van toepassing zijnde normen en gedragsregels handelt. Specifiek
maak ik u het volgende verwijt:

¢ U maakt geen gebruik van beschikbare bewijsmaterialen, of houdt deze bewust
achter.

¢ U handelt onzorgvuldig en verzaakt noodzakelijke nader onderzoek uit te voeren , of te
laten uitvoeren.

* U vertraagt het proces opzettelijk, onthoudt relevante informatie en gedraagt zich
partijdig.

* U legt ongepaste druk op betrokkenen.

* U schendt opzettelijk vastgelegde procedurevoorschriften en/of onderneemt geen
actie tegen deze of een van bovenvermelde gedragingen van collega’s, terwijl u hiervan
aantoonbaar op de hoogte bent gebracht.

Verzoek om Persoonlijke Disciplinaire Maatregelen

Op 5 december 2024 is zonder voorbehoud en zonder de zitting met de
bezwaarcommissie van 21 januari 2025 af te wachten, informatie van [N
(dossiernummer ODRA24HB0041 van 12 september 2024) rechtstreeks aan de
rechtbank gestuurd. U was van de inhoud hiervan op de hoogte.

U / [ B zou toezien op een correct verloop van deze zaak. Ook bent

u/ is [ B meerdere keren gevraagd alle informatie die via WOO /

WOB verzoeken is gevraagd aan [l toe te zenden. Nog steeds heeft [l niet alle



stukken over de uitbouw in 2024 aan de Tooropstraat ontvangen en is er niet toegezien
op een correcte toepassing van de procedures daarvoor. Dit nadat er eerder (bewust)

op verzoek van [ WOO informatie door u/ [ I is
achtergehouden voor [l

Hierdoor zal ik, onder verwijzing naar de bijlagen bij deze brief en informatie die ik heb
op basis van de Wet open overheid (WOO), ook de rechtbank in de twee lopende zaken
in dit dispuut verzoeken disciplinaire maatregelen te overwegen.

Er zijn momenteel nog twee zaken aanhangig bij de rechtbank, daar zal worden
aangetoond dat u zelf, of u wist dat uw collega:

* bewust foutieve informatie heeft verstrekt.

* essentiéle gegevens negeert of achterhoudt.

¢ niet valide berekeningen als uitgangspunt neemt.

* het proces opzettelijk vertraagt.

¢ U zich schuldig maakt aan partijdige besluitvorming.

Deze gedragingen kunnen leiden tot disciplinaire maatregelen op grond van de
toepasselijke wet- en regelgeving.

Verzoek tot correctie

Ik verzoek u dringend kennis te nemen van de bijgevoegde stukken. Uw eerdere
ingebrekestelling en dit schrijven wordt in de nog lopende en nieuwe procedures bij de
rechtbank en of andere zaken betrokken. U kunt zich derhalve niet beroepen op
onwetendheid omtrent de inhoud of het niet hebben ontvangen van deze informatie.

Ik wijs u erop dat het te allen tijde binnen uw bevoegdheid ligt om fouten te herstellen,
hetgeen u op grond van uw paositie zelfs verplicht bent te doen.

Bijlagen:
* Gedetailleerde reactie op het schrijven van [N

* Aanvullende bewijzen, berekeningen en uitgewerkte bijlagen beschikbaar via
https://we.tlU/t-0Urp67TvYt

Bij uitblijven van een reactie wordt aangenomen dat u op de hoogte bent gesteld en
over alle informatie beschikt, conform de gemaakte afspraken met de Odra.
Met hoogachting,




mail.com



